
    Łódź dnia 28.08.2009r.

Wykonawcy 
uczestnicząc w postępowaniu 
o zamówienie publiczne w trybie 
przetargu nieograniczonego na: 
dostawę wraz z montażem okien PVC
w budynku Dziennego Ośrodka 
Adaptacyjnego dla Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnej przy ul. Ćwiklińskiej 5a

Zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity Dz. Ustaw 
2007 r. Nr 223 poz.1655 z późniejszymi zmianami ) na podstawie art. 92 ust.1  pkt. 1 przesyłamy 
zawiadomienie, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego spośród ważnych 
wybrano ofertę firmy: 
„IZOPLAST” 
Systemy Okien i Drzwi 
p. M. Szpoton
ul. Łowiecka 58 
95-047 Jeżów
Cena oferty: 68 908,00 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru
Oferta oceniona zgodnie z kryterium określonym  w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, otrzymała najwyższą ilość punktów. 

Ocena złożonych ważnych ofert: 
LP. Nazwa firmy, siedziba oraz adres Cena brutto Łączna 

punktacja 
oceny 

1 2 3 4
1. OFERTA NR 2 

PHU „PRODIMEX”
p. Grzegorz Kubrak 
ul. Obywatelska 128/152 
94-104 Łódź

75 895,47 zł 90,79 pkt. 

2. OFERTA NR 4 
PAFO PRODUKCJA PCV I AL 
95-200 Pabianice 
Jadwinin 29 

78 306,15 zł 87,99 pkt. 

3. OFERTA NR 7 
IZOPLAST 
Systemy Okien i Drzwi 
p. M. Szpoton
ul. Łowicka 58 
95-047 Jeżów 

68 908,00 zł 100 pkt. 




